

# **VLP Holding, Grenaa ApS**

Hjortebakken 20, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 50 79 10

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

---

Gert L. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VLP Holding, Grenaa ApS Hjortebakken 20 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 50 79 10
	Stiftet: 9. juni 1975
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert L. Pedersen, Hjortebakken 20, 8500 Grenaa Søren L. Pedersen, Solsikkevej 1, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje fast ejendom, salg af driftsmidler samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er solgt i årets løb.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>381.122</b>	<b>-33.694</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.980	-26.201
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>369.142</b>	<b>-59.895</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.917	-16.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.225</b>	<b>-76.283</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>356.225</b>	<b>-76.283</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	356.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-582.083
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.225</b>	<b>-76.283</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	0	905.741
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.923	57.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.923</u>	<u>963.644</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.923</u></b>	<b><u>963.644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	26.512
Periodeafgrænsningsposter	0	16.832
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>43.344</u>
Likvide beholdninger	<u>766.960</u>	<u>133.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>766.960</u></b>	<b><u>176.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>812.883</u></b>	<b><u>1.140.078</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	594.409	238.184
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>794.409</u></b>	<b><u>838.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	0	242.243
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>242.243</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.740
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	16.048
	Anden gæld	9.974	2.863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.474</u>	<u>59.651</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.474</u></b>	<b><u>301.894</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>812.883</u></b>	<b><u>1.140.078</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	820.267	0	1.020.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-582.083	400.000	-182.083
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800	0	-105.800
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	238.184	400.000	838.184
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.225	0	356.225
	<b>200.000</b>	<b>594.409</b>	<b>0</b>	<b>794.409</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.346.948	1.346.948
Afgang i årets løb	<u>-1.346.948</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.346.948</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-441.207	-419.415
Årets afskrivninger	0	-21.792
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>441.207</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-441.207</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>905.741</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	99.956	40.056
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>59.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>99.956</u></b>	<b><u>99.956</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-42.053	-37.644
Årets afskrivninger	<u>-11.980</u>	<u>-4.409</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-54.033</u></b>	<b><u>-42.053</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>45.923</u></b>	<b><u>57.903</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	282.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-40.740</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>242.243</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>60.939</u>

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.012 t.kr.
